Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 002/2016

CONTRATANTE - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

CONTRATADA - VINICIUS BELOTO ME

OBJETO- Este termo tem por escopo prorrogar a vigência do contrato n°002/2016/INTERMAT pelo período de 12 (doze)
meses com inicio em 01/03/2017 e serão acrescidos com reajuste de preço 9,56%( nove, virgula cinqüenta e seis por
cento), conforme a lei n°10.192/2001 e do disposto na lei n°8.666/1993, objeto do presente instrumento refere-se á
contratação de empresa especializada em contratação de serviços de locação de veículos, categoria caminhoneta (sem
motorista e sem combustível), com quilometragem livre, para atividades administrativas,

ASSINAM Em Cuiabá 01 de Março de 2017, CANDIDO TELES DE ARAUJO, Presidente do Intermat, Contratante e
VINICIUS BELOTO, Representantes da Vinicius Beloto ME, Contratado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54b1304b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:21:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial